胡琳 8.38% 26,421  1,692.79

李菁 6.40% 20,202  1,294.34

珠海申恩投资合伙企业（有限合伙） 2.52% 7,947  509.16

王春华 2.11% 6,669  427.28

李晓波 1.95% 6,146  393.77

仇海妹 1.86% 5,875  376.41

丰德香 1.68% 5,298  339.44

魏方 1.21% 3,817  244.55

谭玎 0.50% 1,589  101.81

郑小春 0.34% 1,060  67.91

张仙 0.25% 795  50.94

合计 100.00% 315,459  20,211.40

五、回购股份的主要内容

回购股份目的：履行未完成 2020 年度业绩承诺的股份补偿义务；

回购股份方式：定向回购佳博科技原管理层股东所持应补偿股份；

5

回购股份价格：总价人民币 1.00 元；

回购股份数量：315,459 股；

回购股份资金来源：自有资金；

回购股份期限：公司股东大会审议通过后，按照相关规定尽快对应补偿股份

予以回购注销。

回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、

财务及未来发展不会产生重大影响。

六、本次回购注销事项已履行的审批程序

公司于 2021 年 3 月 29 日召开的第三届董事会第二十八次会议、2021 年 6

月 30 日召开的 2020 年年度股东大会，审议通过了《关于珠海佳博科技有限公司

2020 年度业绩承诺实现情况的议案》，公司独立董事就上述议案发表了明确同意

的独立意见。具体内容详见公司于 2021 年 3 月 31 日、2021 年 6 月 30 日在中国

证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相

关公告。

七、本次业绩承诺补偿股份回购注销及现金分红返还情况

公司已于2021年 8月27日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成上述 315,459 股业绩承诺补偿股份的回购注销手续。公司本次回购前总股

本为 331,363,129 股，本次回购注销的股份数量为 315,459 股，占回购前公司总

股本的 0.0952%。本次回购注销完成后，公司股份总数由 331,363,129 股变更为

331,047,670 股。公司本次以 1 元总价回购注销股份所需资金为公司自有资金。

截至本公告披露日，公司已分别收到原管理层股东应返还现金分红合计

20,211.40 元。

八、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

股份性质
回购前 回购后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股 23,966,100  7.23% 23,650,641 7.14%

6

首发后限售股 23,966,100  7.23% 23,650,641 7.14%

二、无限售流通股 307,397,029 92.77% 307,397,029 92.86%

三、总股本 331,363,129 100.00% 331,047,670 100.00%

九、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应的总股本（股）
对应 2020年度每股收益

（元）

本次回购前基本每股收益（元/股） 331,363,129 0.36

本次回购后基本每股收益（元/股） 331,047,670 0.36

特此公告。

深圳市优博讯科技股份有限公司

董事会

   2021年8月31日